
UCHWAŁA NR XXX/227/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Ośrodka Kultury 
Gminy Wielgie za 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 poz. 594) w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 330 t.j)Rada uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdzić przedłożone przez Dyrektora Ośrodka Kultury Gminy Wielgie sprawozdanie finansowe za 

2012 rok obejmujące: 

a) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31.12.2012 r. (załącznik nr 1). 

b) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 r (załącznik nr 2). 

c) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2012 r. (załącznik nr 3).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 1



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 2



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 3



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 4



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 5



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 6



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 7



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 8



Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/227/13 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 07 czerwca 2013r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Ośrodka 
Kultury Gminy Wielgie za 2012 rok. 

Ośrodek Kultury Gminy Wielgie jest instytucją kultury, której organizatorem jest Gmina Wielgie. Instytucja 
ta przedłożyła bilans, rachunek zysków i strat ze swojej działalności w 2011 roku. Zgodnie z treścią art. 45 ust. 
1c pkt 2 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 t.j.). 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 1D997547-0B4D-4386-9E84-DDB727245851. Podpisany Strona 1




